

Adriana Król-Popiel

Adriana.krol.popiel@rada.michalowice.pl



Szanowna Pani
Małgorzata Pachecka
Wójt Gminy Michałowice

Za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Gminy Michałowice

ZAPYTANIE RADNEGO

Dot. Strategii Rozwoju Gminy

Szanowna Pani Wójt,

W dniu 31 maja 2022 roku Rada Gminy Michałowice podjęła Uchwałę XLIII/472/2022 w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Michałowice na lata 2023-2030 oraz zasad, trybu i harmonogramu projektu strategii. Uchwała ta została podjęta wraz z Załącznikiem, który określa zasady, tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy.

W dniu 6 i 7 marca br. Wójt Gminy Michałowice zaprosiła mieszkańców, przedstawicieli NGO i przedsiębiorców na spotkanie „Porozmawiajmy o strategii rozwoju Gminy Michałowice na lata 2023-2030”. Podczas tych spotkań poruszony został temat braku dokumentów (w szczególności Diagnozy) dotyczących Strategii.

W nawiązaniu do Załącznika Uchwały i jego harmonogramu proszę o udzielenie odpowiedzi czy dokumenty o których mowa w Pkt. III Harmonogram prac nad projektem Strategii Rozwoju Gminy Michałowice na lata 2023-2030 ppkt 1, 2 i 3 zostały wytworzone w terminie wskazanym w tabeli Załącznika Uchwały. Proszę o wskazanie gdzie jako radna mogę zapoznać się z ich treścią ? Czy dokumenty te dostępne są również dla mieszkańców?

1. Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy przygotowanej na potrzeby Strategii. Termin opracowania wg Załącznika – do 2 miesięcy od podjęcia Uchwały (tj. do 31 lipca 2022 r.)
2. Wypracowanie założeń programowych, funkcjonalno-przestrzennych, wdrożeniowych Strategii. Termin opracowania wg Załącznika – do 4 miesięcy od podjęcia Uchwały. (tj. do 30 września 2022 r.)
3. Opracowanie projektu Strategii zgodnego z przepisami standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych. Termin opracowania wg Załącznika – do 5 miesięcy od podjęcia Uchwały. (tj. 31 października 2022 r.)

Z wyrazami szacunku
Adriana Król-Popiel